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Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün İ959 bütçe yılı 
Kesinhesap kanun tasarısının Millet Meclisince kabul edilen metni 
ve Cumhuriyet Senatosu Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını 

İnceleme Komisyonu raporu (M. Meclisi 3 / 7 3 , 1 /38 ; 
C. Senatosu î / 1 3 2 ) 

<Not : Millet Meclisi Sıra Sayısı : 331) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 19 . I-C . 1962 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 3904 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 17 . 12 . 1962 tarihlî 18 nci Birleşiminde kabul edilen, Hudut ve Sahiller 
Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı Kesinhesabı hakkındaki kanun tasarısı, dosyası ile 
birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Millet Meclisi Başkanı 

Fuad Sirmen 

Not : Bu tasarı 17 . 1 . 1962 tarihinde Başkanlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel 
Kurulun 12 . 12 . 1962 ve 17 . 12 . 1962 tarihli 16 ve 18 nci Birleşimlerinde kabul edilmiştir. 

Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu 29 . 12 . 1962 
Hesaplarını İnceleme Komisyonu 

Esas No: 1/132 
Karar No: 40 

YÜKSEK BAŞKANLIĞA 

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1959 bütçe yılı Kesinhesabı hakkındaki kanun tasa
rısı ilgili Bakanlık ve Sayıştay Başkanlığı temsilcilerinin iştirakiyle Komisyonumuzda görüşüldü: 

Uygunluk bildiriminde belirtilen hususlar yerinde görülmüş ve Millet Meclisinin 12 . 12 . 1962 
ve 17 . 12 . 1962 tarihli 16 ve 18 nci birleşimlerinde kabul edilen metni Komisyonumuzca da 
aynen kabul edilmiştir. 

GeneH Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını 

İnceleme Komisyonu Başkanı Denetçi ve bu rapor Sözcüsü 
Tabiî Üye Maraş Afyon K. 

Mehmet Şükran Özkaya Cenap Aksu Rasim Hancıoğlu 
Gümüşanc ıMalaıtya 

Halit Zarhun Mehmet Zeki Tulunay 



MİLLET MECLİSİNİN KABUL ETTİĞİ ı 
METİN 

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün ! 
1959 Mitçe yıh Kesinhesap kanun tasarısı \ 

MADDE 1. — Hudut ve Sahiller Sağlık Ge i 
nel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı genel gideri ; 
bağlı (A / l ) ve (A/2) işaretli cetvellerde göste
rildiği veçhile 1 961 431 lira 24 kuruşu âdi büt- ! 
çe giderlerine, 195 888 lira 37 kuruşu da yatı
rım giderlerine aidolmak üzere ceman 2 157 319 ! 
lira 61 kuruştur. ; 

MADDE 2. — Hudut ve Sahiller Sağlık Ge
nel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı gelirinden 
yapılan tahsilat bağlı (B) işaretli cetvelde gös
terildiği üzere 5 088 612 lira 83 kuruştur. 

MADDE 3. — Hudut ve Sahiller Sağlık Ge
nel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı gelirinden 
yapılan tahsilatla aynı yıl genel gideri arasın
daki farkı teşkil eden 2 931 293 lira 22 kuruş 
varidat fazlası olarak ertesi yıla devrettirilmiş-
tir. ! 

MADDE 4. — Genel Müdürlüğün 1959 büt
çe yılı ödeneğinden harcanmıyan ve ilişik (A/ l ) 
ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında 
gösterilen 300 811 lira 39 kuruş yok edilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde j 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanun hükümlerini yürüt- j 
meye Maliye ve Sağlık ve Sosyal Yardım Ba- i 
3:anları memurdur. j 

SAYIŞTAY VE CUMHURİYET SENATOSU 
HESAPLARINI İNCELEME KOMİSYONU

NUN KABUL ETTİĞİ METİN 

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 
1959 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Meclisi metninin 1 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi metninin 2 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisi metninin 3 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Meclisi metninin 4 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Meclisi metninin 5 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Millet Meclisi metninin 6 nci 
i maddesi aynen kabul edilmiştir. 

C. Senatosu ( S. Sayısı : 46 ) 



— 3 — 
(Millet Meclisinin kabul ettiği cetveller.) 

1959 yılı Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü 

(A/ l ) ve (A/2) CETVELİ 

F. 

201 
202 
206 

207 

Tahsisatın nev'i 

Maaşlar 
Ücretler 
4178 ve 4598 sayılı kananlar 
yapılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı 

gereğince 

Kanunun 

Tahsisat 
Lira 

795 127 
507 580 

32 000 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

781 712 
479 611 

23 430 

K. 

25 
83 

îmha edilecek 
tahsisat 
Lira K. 

13 414 75 
27 968 17 

8 570 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emek
li Sandığına yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
211 Gece pratika ücreti 
221 Emekli, dul ve yetim maaşları 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun mucibince ödenecek te

davi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
310 Pasif korunma masrafları 
407 Geri verilecek paralar 

408 2490 sayılı Kanun gereğince Artırma ve 
Eksiltme komisyonlarında bulunacak gay-
rimuvazzaf belediye azalarına verilecek 
huzur ücreti 

412 İlâç ve lâboratuvar masrafları 
414 Eşya taşıma, ambalaj, sigorta masrafları 
417 Vergi ve resimler 
418 Para taşıma masrafları 
419 Mahkeme masrafları 
421 Sağlık temizleme masrafları 
448 Muhafazasına lüzum kalmıyan evrak ve 

vesaikin imha edilmesi hakkındaki 6696 
sayılı Kanun gereğince teşkil edilecek ko
misyon azalarına verilecek ücretler ve bu 
kanun gereğince yapılacak hizmetler kar
şılığı 

149 800 
3 000 
55 620 
107 000 
26 500 
49 982 
15 000 

19 200 
25 000 
50 000 
24 500 

6 500 
130 000 

1 
1 500 

115 748 
3 000 
51 647 
103 912 
22 104 
41 768 
14 979 

13 498 
23 107 
48 889 
17 790 

1 663 
120 264 

—. 
1 500 

77 

27 
57 
75 
65 
67 

79 
50 
39 
34 

07 

34 051 
— 

3 972 
3 087 
4 395 
8 213 

20 

5 701 
1 892 
1 110 
6 709 

4 836 
9 736 

1 
— 

23 

73 
43 
25 
35 
33 

21 
50 
61 
66 

93 

1 000 
1 000 
7 500 
8 500 
1 000 
2 000 

118 000 

191 
153 

4 286 
5 997 
341 

1 427 
78 146 

27 
02 
85 
53 
84 
74 

809 
846 

3 213 
2 502 
658 
572 

«39 853 

73 
98 
15 
47 
16 
26 

2 500 2 500 

Hudut ve S. S. U. M. 1959 yılı Hesalbı Katisi 



Tahsisatın nev'i 

Yayın masrafları 
Sigorta masrafları 
Gecen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 

(A/ l ) cetveli yekûnu 2 148 131 

Tahsisat 
Lira 

900 
r> ooo 
2 400 

20 

2 148 131 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

601 
4 289 
.1. 348 

18 

1 961 431 

K. 

84 
71 
59 

24 

İmha edilecek 
tahsisat 
Lira K. 

298 16 
710 29 

1 051 41 
2 

186 699 76 

(A/2) Yatırımlar 

Yapı onarımı ve küçük yapılar 
Bina yapımı ve satmalına 
Satınalmacak taşıtlar 

(A/2) Cetveli yekûnu 310 000 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 2 148 131 
(A/2) Cetveli yekûnu 310 000 

UMUMİ YEKÛN 2 458 131 

50 000 
70 000 
90 000 

no ooo 

107 444 
— 

88 443 

195 888 

38 

99 

37 

42 555 
70 000 
1 556 

114 111 

62 

01 

63 

1 961 431 24 
195 888 37 

2 157 319 61 

186 699 76 
114 111 63 

300 811 39 

M. 

1959 yılı Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü 

(B) CETVELİ 

Varidatın nev'i 

Resimler 
Sıhhiye Resmi 
Kapalı patente 
Bulanık Resmi 
Çeşitli varidat 
Para cezası 
Satılacak mallar bedeli 
Çeşitli varidat 
Gayrimenkuller varidatı 
Umumi bütçeden yardım 
Geçen yıldan devroiıman nakit 

UMUMİ YEKÛN 

Muhammenat 
Lira 

1 300 000 
7 500 
25 000 

2 500 
5 500 
15 000 
36 168 
50 000 
774 963 

2 216 631 

K. 

— 

O 

1 

5 

Tahsilat 
Lira 

548 349 
5 670 
16 868 

3 375 
21 094 
84 062 
36 086 

291 500 
081 605 

088 612 

K. 

72 

90 

49 
78 
11 

83 

83 

Hudut ve S. S. U. M. 1959 vılı Hesaibı Katisi 




